
   

    

  

            

        

        

      

     

 

         

               

 

         

           

      

 

  

       

     

       

       

   

         

      

       

    

    

 

          

    

       

       

      

Zarządzenie nr 77/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.09.2022 r. 

w sprawie utworzenia Biura Prorektora ds. Nauki i Rozwoju oraz wprowadzenia zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr 61/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku Tworzy się Biuro Prorektora ds. Nauki i 

Rozwoju, które mieścić się będzie w Pałacu Branickich przy ul. J. Kilińskiego 1 w Białymstoku. 

§ 2 

Zmienia się treść Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 61/2022 z dnia 29.06.2022 r., w taki sposób, że: 

1) Dodaje się § 50a w brzmieniu: 

„BIURO PROREKTORA DS. NAUKI I ROZWOJU 

§ 50a 

Do podstawowych zadań Biura Prorektora ds. Nauki i Rozwoju należy obsługa 

administracyjno-biurowa Prorektora ds. Nauki i Rozwoju, w tym: 

− prowadzenie i rejestrowanie korespondencji związanej z działalnością Prorektora ds. 

Nauki i Rozwoju w dedykowanych systemach, w szczególności EZD; 

− obsługa petentów; 

− organizacja spotkań i delegacji Prorektora ds. Nauki i Rozwoju, również w zakresie 

obsługi medialnej przy współpracy z Działem Promocji i Rekrutacji; 

− przygotowywanie materiałów informacyjnych na podstawie opracowań własnych, 

informacji z jednostek wewnętrznych Uczelni oraz materiałów zewnętrznych 

udostępnionych przez ministerstwa, urzędy centralne oraz inne organy administracji 

rządowej; 

− przygotowywanie raportów, analiz i opracowań w sprawach zleconych przez Prorektora 

ds. Nauki i Rozwoju; 

− przygotowanie projektów pism, oświadczeń i komunikatów, śledzenie najnowszych 

trendów, badań, dobrych praktyk z zakresu kompetencji Prorektora ds. Nauki i Rozwoju, 

w celu wykorzystania ich w praktyce; 



          

          

       

     

 

         

       

         

      

        

         

         

         

        

 

         

    

  

 

            

 

   

− śledzenie bieżących działań Uczelni, procesów legislacyjnych oraz doniesień medialnych, 

w celu projektowania działań w zakresie kompetencji Prorektora ds. Nauki i Rozwoju; 

− przygotowywanie prezentacji oraz sprawozdań z działalności Uczelni w zakresie 

kompetencji Prorektora ds. Nauki i Rozwoju przy współpracy z innymi jednostkami 

administracyjnymi Uczelni; 

− reprezentowanie Prorektora ds. Nauki i Rozwoju na arenie uczelnianej i pozauczelnianej 

(w sytuacjach uprawnionych i w zakresie udzielonych pełnomocnictw); 

− prowadzenie współpracy z innymi jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi Uczelni 

przy realizacji zadań Biura Prorektora ds. Nauki i Rozwoju; 

− wykonywanie innych zadań zleconych przez Prorektora ds. Nauki i Rozwoju.”; 

2) zmienia się treść załącznika nr 3 – Schemat organizacyjny administracji poprzez dodanie 

w pionie Kanclerza jednostki: Biuro Prorektora ds. Nauki i Rozwoju; 

3) zmienia się treść załącznika nr 4 – Symbolika jednostek organizacyjnych administracji 

poprzez dodanie w pionie Kanclerza jednostki: Biuro Prorektora ds. Nauki i Rozwoju. 

§ 3 

Mając na uwadze powyższe zmiany, wprowadza się tekst jednolity Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	„BIURO PROREKTORA DS. NAUKI I ROZWOJU

	§ 3
	§ 4

